
FAV250016
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL ODBĚRATEL

BAXA servis s.r.o. Společenství vlastníků bl.534 č.p.303,
304, 305, 306 ulice VišňováSlovenského národního povstání 2652/22

43401 Most
Česká republika Pionýrů 303

43401 Most
Česká republika
IČO: 25462121

IČO: 07856920 | DIČ: CZ07856920

Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019
www.baxaservis.cz | fakturace@baxa.tv

Datum vystavení

10.02.2025
Datum splatnosti

03.03.2025
Datum zdaň. plnění

31.01.2025

Převodem 287403631/0300
Číslo bankovního účtu Variabilní symbolForma úhrady

250016

BLOK 534 zakázka 250100383 servis přístupového systému

Položka Množství MJ Cena za MJ Celkem [CZK]DPH Základ [CZK]

SERVISNÍ práce 4,00 hod 650,00 2 912,0012 2 600,00

DOPRAVA Most 1,00 cesta 250,00 280,0012 250,00

2 850,00 3 192,00

Rekapitulace DPH v CZK

Cena s DPHDPHZáklad

3 192,00342,002 850,0012%

Cena v CZK

3 192,00

Razítko a podpis

QR Platba



Vytvořeno systémem 1CLICK 1/1

SERVISNÍ LIST | R00382025

BAXA servis s.r.o.
Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
IČ:  , DIČ: 07856920 CZ07856920

Společenství vlastníků BLOK 534
Pionýrů 303
434 01 Most
IČ:  , DIČ: 25462121

Objednavatel služby:
Číslo zakázky:

BLOK 534
250100383

Číslo objednávky:

Po příjezdu kontrola tuhé kliky při otevírání dveří. Bylo provedeno seřízení zámku a kliky ve všech vchodech (303-306) + 
promazání mechanismu zámku. Bylo provedeno seřízení bran ve všech vchodech(303-306) Práce byla provedena ve dvou 
technicích. Předsedkyně na objektu nezastižena, bylo jí voláno.

Položka Počet

Provozuschopné

Technik:
Počet pracovníků:
Odpracované hodiny:
Cestovné:

Matuš, Dostál
2
2
1

Grégrová Ivana
16. 01. 2025

DODAVATEL ZÁKAZNÍK

OBJEDNAVATEL

DRUH

PK KONTROLA RR OPRAVA

TYP

EZS CCTV RFID EV DATA ELEKTRO JINÉ

PROVEDENÉ PRÁCE

DÍLY A MATERIÁL

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU

ÚDAJE PŘEVZAL
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	Servisní_list_R00382025.pdf


 
  
  
   1
   FAV250016
   7E3A7C63-BB01-A09B-1CE7-75E3CC8B752E
   FlexiBee-2025.3.4
   2025-02-10
   2025-01-31
   true
   
   Tržby z prodeje služeb
   CZK
   1
   1
   
     
       
         
         07856920
      
       
         BAXA servis s.r.o.
      
       
         Slovenského národního povstání
         2652/22
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07856920
         VAT
      
       
         Registrováno u Krajský soud v Ústí nad Labem pod číslem C 43114
      
       
         Marek Baxa
         
         marek@baxa.tv
      
    
  
   
     
       
         
         25462121
      
       
         Společenství vlastníků bl.534 č.p.303, 304, 305, 306 ulice Višňová
      
       
         Pionýrů
         303
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         
         
      
    
  
   
     
       4
       4.0
       2600.0
       2912.0
       312.0
       650.0
       728.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         SERVISNÍ práce
         
           
        
         
           534-SER
        
      
    
     
       5
       1.0
       250.0
       280.0
       30.0
       250.0
       280.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         DOPRAVA Most
         
           
        
         
           534-DOPM
        
      
    
  
   
     
       2850.0
       342.0
       3192.0
       0.0
       0.0
       0.0
       2850.0
       342.0
       3192.0
       
         12.0
      
    
     342.0
  
   
     2850.0
     3192.0
     0.0
     0.0
     2850.0
     3192.0
     0.0
     0.0
     3192.0
  
   
     
       3192.0
       42
       
         2025-03-03
         287403631
         0300
         
         
         
         250016
         0008
         
      
    
  


